o Ba) Chiesa Evangelica Metodista
= di Piacenza-Cremona

| ILMONDO
- ELAMIA
[PARROCCHIA

1

Link da richiedere a: lectiodivinaecumenica@gmail.com

14/09/2022
12/10/2022
09/11/2022
14/12/2022
18/01/2023
15/02/2023

15/03/2023
12/04/2023
10/05/2023
14/06/2023

G
“f" Diocesi di Crema

DIOCESI i

(CREMONA

ATTIVITA

Gruppo di Cremona

/' UNIONE DELLE CHIESE METODISTE
E VALDESI IN ITALIA

ECUMENICHE -ars

San Francesco
Santa Maria di Gariverto
San Pietro

Piacenza

«VOI PREGATE COSI»
La preghiera
nel Nuovo Testamento

ASCOLTO ECUMENICO
DELLA PAROLA

ORE 20.45 SU PIATTAFORMA ZOOM

Introduzione: preghiera e teologia

IL CANTICO DI MARIA

IL CANTICO DI ZACCARIA
IL CANTICO DI SIMEONE
IL PADRE NOSTRO

LA PREGHIERA DI GESU
LA PREGHIERA DI GESU
LA PREGHIERA DI GESU
LA PREGHIERA DI PAOLO

«Non cessate mai di pregare» Col 5:17

don Federico
past. Nicola
suor Tilla
don Ezio
padre Viorel
Gv 17:1-5 don Federico
Gv 17:6-19 don Raffaele
Gv 17:20-26 don Ezio

Ef 3:14-21  padre Viorel
past. Nicola

Lc 1:46-56
Lc 1:67-79
Lc 2:29-32
Mt 6:9-13



mailto:lectiodivina@gmail.com
mailto:lectiodivina@gmail.com

