























«VOI PREGATE COSÌ» La preghiera nel Nuovo Testamento ASCOLTO ECUMENICO DELLA PAROLA

ORE 20.45 SU PIATTAFORMA ZOOM Link da richiedere a: **lectiodivinaecumenica@gmail.com**

14/09/2022	Introduzione: preghiera e teologia		don Federico
12/10/2022	IL CANTICO DI MARIA	Lc 1:46-56	past. Nicola
09/11/2022	IL CANTICO DI ZACCARIA	Lc 1:67-79	suor Tilla
14/12/2022	IL CANTICO DI SIMEONE	Lc 2:29-32	don Ezio
18/01/2023	IL PADRE NOSTRO	Mt 6:9-13	padre Viorel
15/02/2023	LA PREGHIERA DI GESÙ	Gv 17:1-5	don Federico
15/03/2023	LA PREGHIERA DI GESÙ	Gv 17:6-19	don Raffaele
12/04/2023	LA PREGHIERA DI GESÙ	Gv 17:20-26	don Ezio
10/05/2023	LA PREGHIERA DI PAOLO	Ef 3:14-21	padre Viorel
14/06/2023	«Non cessate mai di pregare»	Col 5:17	past. Nicola